АДМИНИСТРАЦИЯ
 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.04.2016                                       г. Николаевск-на-Амуре                            № 79-р

О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15 апреля 2016 г. № 72-р «О создании конкурсной комиссии»

Руководствуясь пунктами 21, 22 Правил проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 г. № 75:
1. Внести в распоряжение администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15 апреля 2016 г. № 72-р «О создании конкурсной комиссии» следующие изменения:
1.2. Включить в состав конкурсной комиссии Строгонову Ольгу Васильевну, директора МКУ «Служба заказчика» администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в качестве члена комиссии.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Николаевские Ведомости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                       С.В. Толкачев